

## Referat Styremøte i Norsk forening for medisinsk mikrobiolog

Sted: Teams

Tid: 19.03.2021 kl 10-11

Innkalt: Tore Lier, Tore T. Stubhaug, Fabian Åhrberg, Einar Tollaksen Weme, Andreas Lind, Astri Lervik Larsen, Silje B. Jørgensen

Frafall:

Møteleder: Tore Lier

Referent: Einar Tollaksen Weme

	Tema	Ansvar/Frist
1	Godkjenning av referat: OK	
2	<p>Årsmøte. Vi må planlegge digitalt årsmøte. Siden det blir for lenge å vente til Vårsmøtet til høsten, må vi bestemme dato for digitalt årsmøte; det blir 9. juni. Vi skal jo i forkant ha faglig innhold sammen med/i regi av AFA; vi får finne på tittel. Hovedsak på årsmøte er valg av styre samt representanter til diverse utvalg/komiteer.</p> <p>Valgkomiteen er satt på saken, men skal vi komme med forslag til nye styrerepresentanter (til erstatning for Astri og Fabian)?</p> <p>Tidspunkt: 10.30-12.30.</p> <p>AFA bes om å finne tittel fort.</p>	<p>Tore TS følger opp med afa Tore L med Dnlf og zoom.</p> <p>Silje forbereder sakspapsirer til årsmøtet Einar forbereder budsjett og klargjør regnskap.</p>
3	Midlertidig web-ansvarlig? Fabian er overarbeidet, skal vi finne en midlertidig web-ansvarlig fram til nytt styre er i gang?	Silje fungerer som nettredaktør til nytt styre konstitueres.
4	<p>Høringer ikke besvart:</p> <p>Invitasjon til å fremme kandidater til Akademikerprisen 2021</p> <p>Høring: Forslag til endringer i helsepersonelloven, pasient- og brukerrettighetsloven mv. om administrative reaksjoner og tilsynsmyndighetenes saksbehandling av henvendelser om pliktbrudd</p> <p>Midler fra Fond for kvalitetsforbedring og pasientsikkerhet – her kan vi sende ut e-post om at man kan søke.</p> <p>Landsstyresak - Valg av leder, nestleder, tre medlemmer og to varamedlemmer til Rådet for legeetikk for perioden 1.1.2022-31.8.2025 - innhenting av forslag fra foreningsleddene</p> <p>Høring: Endringer i Etske regler for leger</p> <p>Høring: Forslag om lovendring vedr medlemskap i tidligere hovedspesialitetsforening (kirurgi og indremedisin)</p>	Tore L

5	Neste møte 16/4 kl 10. Silje sender innkalling.	
---	---	--